СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

семнадцатой сессии пятого созыва

от 14.04.2017                                                                                        № 51
Об отмене решения 23 сессии четвертого созыва от 29.02.2012г.
«О самообложении граждан»
       На основании решения схода граждан, состоявшегося 14.02.2017 года   Совет депутатов Ярковского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Отменить решение двадцать третьей сессии четвертого созыва от 29.02.2012 г. «О самообложении граждан».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Ярковский вестник».

Глава Ярковского сельсовета                                                       В.М.Лаврищев